
UCHWAŁA NR LIII/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 18 lutego 2019r w sprawie 
poboru podatku  od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1170 z późn. zm. ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (  Dz. U. 
z 2020r.,  poz. 333 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2019r. ,  
poz. 888 z późn. zm. ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  –  Ordynacja podatkowa  ( Dz. U. 
z 2021r., poz. 1540 z późn.  zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 18 lutego 2019r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w tabeli punkt 24 otrzymuje brzmienie:  Gruszka Grzegorz, 
sołectwo Wojnowice , stawka prowizji  5,1 % 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 18 lutego 2019r  
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D29A374-5A5C-488B-996F-0A787406BD0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  LIII/344/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

  z dnia 30 marca 2022 r. 

w  sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 18 lutego 2019r. w  
sprawie poboru podatku  od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. 

z 2019r. poz. 1170 z późn. zm. ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 333 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 888 z późn. zm.  ) do kompetencji Rady Gminy należy zarządzić pobór podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z wyborem nowego sołtysa wsi Wojnowice i wyrażeniem przez niego woli pełnienia 
obowiązków inkasenta,  zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w załączniku do obowiązującej 
uchwały polegających na opisanej w uchwale zmianie nazwiska inkasenta we wsi Wojnowice. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D29A374-5A5C-488B-996F-0A787406BD0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



